
 

Z/050188 AB/032739 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders 16 mei 2023

gelet op: 
 

• De Gemeentewet 

• De Wet gemeenschappelijke regelingen 

 
BESLUIT: 
 

1. In te stemmen met de begroting 2024 van de Gemeenschappelijke Regeling 
Kleinschalig Collectief Vervoer (GR-KCV) Brabant Noordoost.  

 
2. Kennis te nemen van de jaarrekening 2022 van de Gemeenschappelijke Regeling 

Kleinschalig Collectief Vervoer. 
 

3. Geen zienswijze in te dienen bij de GR-KCV met betrekking tot de begroting 2024. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op       
 
de griffier                                                               de voorzitter 
 
 
 
 
 
Mr. J.I.M. le Comte                                               C.J.M. van den Elsen




